]i

ЖJhýФ , ;?,;, ýý$fK
**,к},*.*"'l "'."* .,+": -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от t3 12 2С 2l ]ф 33

О внесении сведений в ФИАС

В соответствии с федеральными законами от 0б.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, от 28.12.20|3 Ns 443-ФЗ (О федеральной информационной
адресноЙ системе и о внесении изменениЙ в ФедеральныЙ закон <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.||.201-4 J\Ъ 1221
<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),
от 22.05.2015 Jф 492 (О составе сведений об адресах, ршмещаемых в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного
информационного взаимодеЙствия при ведении государственного адресного
реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых
актов Правительства РоссиЙскоЙ Федерацип>, прик€вом Министерства
финансов Российской Федерации от 31.03.2016 J\Ъ З7н (Об утверждении
Порядка ведения государственного адресного реестра>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

АдминистрациJI городаСмоленска п о с т ан о вля ет:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов
на территории города Смоленска.

2. Внести в федер€tльную информационную адресную систему сведения
об объектах по адресам:

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Подлесная, дом 47;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, поселок Миловидово, дом 626;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, переулок Нахимова, дом 14ж;

2

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Нахимова, дом 40в;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садовое товарищество СНТ Завод им. Калинина,
дом 117;

- Российск€lя Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садовое товарищество СНТ Завод им. Калинина,
дом 171;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садовое товарищество СНТ Завод им. Калинина,
дом |72;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество .Щружба, дом 380б;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество .Щружба, дом 3 80г;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество Щружба, дом 256б;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество,.Щружба, дом 256в;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество .Щружба, дом 27 6:

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество,,Щружба, дом 37;

- Российскм Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество,Щружба, дом 414б;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество .Щружба, дом 380д;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, садоводческое товарищество Кооператор, дом 13;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Ключевая, дом 12а;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, проезд Академический 1-й, дом 45;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Мичуринец, дом 23;

- Российскм Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица 2-я Северная, дом 9а;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Медик поликJIиника ст. Смоленск, дом 39;

- Российскм Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 1 1;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 2;

J

- РОСсийская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 25;

- Российскм Федерация, Смоленскм область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 34;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 36;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом З7;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 39;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 4;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 40;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 43;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 47;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 48;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 52;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 53;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 54;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 56;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 6;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 61;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом б2;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 64;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом 65;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Монтажник, дом72;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, СТ Рабочих и служащих Смол.мех.дистанции,
дом 36;

4

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество НГЧ-19
им. К.Е. Ворошилова, дом 77;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество НГЧ-19
им. К.Е. Ворошилова, дом 9;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество Победа,
дом 1;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество Победа,
дом 26;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество Победа,
дом 26а;

- Российскм Федерация, Смоленскм область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество Победа,
дом 28;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество Победа,
дом 4;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество
управления торговли Смолоблисполкома, дом 3;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество .Щнепр,
дом 71;

- Российская Федерация, Смоленскм область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество
Щубровенка, дом 219;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территориJI садоводческое товарищество
,Щубровенка, дом 53;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, территория садоводческое товарищество
Ремонтник РММ СмоленскJIенагропром, дом 55;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Гвоздовская, дом 21б;

- Российск€lя Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Горная, дом 132;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица 2-я Щачная, дом 29а;

- Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица КрасноборскЕlя, дом 83а;

5

- РОСсийская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, улица Нижняя !убровенка, дом 207l33.

3. УправЛению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений
об адресах, указанных в пункте 2 настоящего постановления.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

/